Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

PORTARIA Nº. 050/2019

SÚMULA: Nomeia e constitui Comissão de Avaliação de
Despesa para proceder e deferir os pedidos de autorização das
despesas previstas no Decreto nº. 036/2019, e, dá outras
providências;

O Prefeito Municipal de Ribeirão  do Pinhal, Wagner Luiz
Oliveira Martins, no uso de suas atribuições Legais;

Considerando o Decreto Municipal nº. 036/2019, datado de 02
de maio de 2019;

RESOLVE:

ART. 1º. Nomear e constituir a Comissão de Avaliação de Despesa, que será
constituída pelos seguintes membros:

- Controlador Interno do Município – Alan  Paiva.

- Chefe do  Departamento de Recursos Humanos – Juliana Matias da Silva..

- Secretário de Fazenda- Luiz Antonio Dias Catarino.

- Procurador Geral do Município – Alysson Henrique Venâncio Rocha.

 -Chefe de Convênios – Aline Ramos Corrêa.

- Contador da Prefeitura Municipal – Marcelo Corinth.

ART. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal, em 14 de maio de 2019.

REGISTRE-SE

E

PUBLIQUE-SE.

WAGNER LUIZ OLIVEIRA MARTINS

Prefeito Municipal